Targhe pubblicitarie con logo PONFSE e borchie 

CODICE CIG:  Z263C3AD15

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: GRAND Prix s.n.c. di David e Alessia De Filippi – Via della 
Pescara, 20/A – 06124 Perugia (PG)- P.IVA 03882620549

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 231,31 (duecentotrentuno/31)

IMPORTO CONTRATTUALE: € 231,31 (duecentotrentuno/31)

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Francesca Gobbi

Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it